انفجار ترقه‌ها و هوا کردن بادکنک و ابراز شادی از برداشتن حجاب و سوزاندن چادر صحنه‌های دیگری از این حرکت با شکوه بود. در گوشه دیگری مردم به همدیگر گل سرخ میدادند. مامورین انتظامی از مردم می‌خواستند که هر چه زودتر تجمع خود را پایان دهند. درگیری‌هایی جزئی که به کتک خوردن چندین مامور انتظامی منجر شد نیز رخ داد. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۱۸ اسفند ۱۳۷۹ - ۸ مارس ۲۰۰۱

اخبار حرکت‌های مردم به مناسبت ۸ مارس و آکسیون‌های متعدد حزب در خارج کشور در اعلامیه‌های جداگانه و در شماره بعدی انترناسیونال هفتگی به اطلاع خواهد رسید

انجمن مارکس لندن

ورود برای عموم آزاد است

شنبه ۲۴ مارس منصور حکمت

تحولات ایران: آیا کمونیسم میتواند پیروز شود؟

ورودی ۶ پوند اعضای انجمن رایگان